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Valmistelija Hallintosihteeri Kirsti Kinnunen 

 
Kuntalaissa (410/2015) ei ole säännöksiä valtuutettujen aloiteoikeudesta tai 
aloitteista. Aloiteoikeuden on katsottu olevan olemassa ilman nimenomaista 
sääntelyä. Laissa kuitenkin edellytetään, että aloitteen käsittelystä otetaan 
tarpeelliset määräykset hallintosääntöön. 
 
Pyhäjärven kaupungin hallintosäännön (kvalt 25.9.2023 § 63) 119 §:ssä to-
detaan valtuutettujen aloitteista seuraavaa: 
 
Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja 
valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja 
hallintoa koskevissa asioissa. Aloite pitää otsikoida asiasisällön mukaan. 
Aloite annetaan puheenjohtajalle. Sähköisessä kokouksessa aloite 
lähetetään sähköisesti kokouksen puheenjohtajan ilmoittamalla tavalla. 
 
Aloitetta ei oteta heti käsiteltäväksi, vaan se lähetetään asianomaiselle 
toimielimelle valmisteltavaksi. Valtuustoaloitteista johtuvat toimenpiteet 
päätetään siinä toimielimessä, jolla on lain tai hallintosäännön perusteella 
toimivalta asiassa. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 
 
Kaupunginhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä 
esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja 
kaupunginhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen 
vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, 
mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä 
aloitteista on käsitelty loppuun. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää liitteenä olevan luettelon vuonna 2023 
valtuutettujen tekemistä ja keskeneräisistä aloitteista kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Jukka Tikanmäki saapui kokoukseen klo 18.03. 
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Ostolaskudatan avaaminen 
 
Raija Leppäharju esitti, että kunnassa avataan avoindata.fi -palvelu 
minimimuodossaan mahdollisimman pian. 
Harri Lehto kannatti esitystä. 
 
Jouni Jussinniemi esitti, että käyttöönoton kustannukset ja vaikutukset 
selvitetään vuoden 2025 alkuun ja asiaan palataan vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä. Erkki Kärkkäinen ja Mauri Parttimaa 
kannattivat esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty kaksi 
kaupunginjohtajan päätösehdotuksesta (pohjaehdotuksesta) poikkeavaa 



kannatettua muutosehdotusta, Raija Leppäharjun esitys ja Jouni 
Jussinniemen esitys, joten on suoritettava äänestys ensiksi näiden kahden 
esityksen välillä. Sen jälkeen äänestys ensimmäisessä äänestyksessä 
voittaneen esityksen ja kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
(pohjaehdotuksen) välillä. 
 
Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä siten, että 
ne, jotka kannattavat Jouni Jussinniemen esitystä äänestävät kysyttäessä 
”JAA” ja ne, jotka kannattavat Raija Leppäharjun esitystä äänestävät ”EI”. 
 
Puheenjohtajan esittämä äänestysesitys ja äänestystapa hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin viisi (5) "JAA" ääntä (Jouni 
Jussinniemi, Eeva-Riitta Pappila, Teija Mykkänen, Erkki Kärkkäinen, Mauri 
Parttimaa) ja kaksi (2) "EI" ääntä (Raija Leppäharju, Harri Lehto). 
 
Puheenjohtaja totesi äänestystulokseen 5-2 viitaten, että Jouni 
Jussinnimen esitys on ensimmäisen äänestyksen voittanut. 
 
Puheenjohtaja ehdotti toisen äänestyksen äänestystavaksi 
nimenhuutoäänestystä siten, että ne, jotka kannattavat kaupunginjohtajan 
päätösehdotusta (pohjaehdotusta) äänestävät kysyttäessä "JAA" ja ne, 
jotka kannattavat Jouni Jussinniemen esitystä äänestävät "Ei". 
 
Puheenjohtajan esittämä äänestysesitys ja äänestystapa hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin yksi (1) "JAA" ääni 
(Eeva-Riitta Pappila), neljä (4) "EI" ääntä (Jouni Jussinniemi, Teija 
Mykkänen, Erkki Kärkkäinen, Mauri Parttimaa) ja kaksi (2) tyhjää (Raija 
Leppäharju, Harri Lehto).  
 
Puheenjohtaja totesi äänestystulokseen 1-4, kaksi tyhjää viitaten, että  
Jouni Jussinniemen esitys ”käyttöönoton kustannukset ja vaikutukset 
selvitetään vuoden 2025 alkuun ja asiaan palataan vuoden 2025 
ensimmäisellä neljänneksellä” on tullut kaupunginhallituksen päätökseksi. 
 
Muilta osin kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
 


